
ČTVRTÁ NEDĚLE POSTNÍ – LAETARE  19. 3. 2023
RODINNÁ NEDĚLE S VÝROČNÍM SBOROVÝM SHROMÁŽDĚNÍM

1. Dnes slavíme Čtvrtou postní neděli. Je to rodinná neděle s VSS.  Bohoslužby 
vede administrátor sboru bratr farář Ondřej Pellar. Děkujeme za službu. Za 
hudební doprovod děkujeme sestře Gabriele Tomáškové a Es bandu.  V 
Nýřanech se dnes bohoslužby nekonají. V podvečer od 17:00 jsme však zváni 
do Nýřan na koncert Poutních žalmů Daniela Píše.

2. Za týden 26. března budou bohoslužby čtené. Povede je bratr Luděk Elis.
V kazatelské stanici v Nýřanech pak bude sloužit bratr Jiří Kantor o 9:30.

3. Program v týdnu:
• středa 22. 3. v 18:00 – další ze série Biblických za_stavení bratra 

Radima Škalouda. Jedná se o výklad listu Filipským 2, 5-11.
• čtvrtek 23. 3. v 15:00 -  biblická hodina, výklad listu apoštola Pavla 

Koloským,   bratr Jiří Kantor
• Do kalendáře si prosím zapište následující středu 29. 3., kdy jste zváni 

na další Hovory s Galileem. Hostem bude PhDr. Josef Slowík, PhD., 
speciální pedagog ze Západočeské univerzity, který bude hovořit o 
inkluzi.

4. Sbírky
Dnešní chrámová sbírka je určena pro potřeby sboru.
Probíhá také postní sbírka Diakonie, o které vás minulý týden informoval 
bratr Tichý. V minulém roce směřoval výtěžek postní sbírky na pomoc 
Ukrajině, letos bude využit na podporu komunitní školy a školky v jižní části 
libanonského Bejrútu. Sbírka probíhá celorepublikově až do Velikonoc a to s 
podporou synodní rady ČCE. Sbírka je archová, je možno také zaslat peníze 
na účet sboru s poznámkou „postní sbírka“.

5. Po skončení bohoslužeb tedy proběhne již avizované VSS.


